
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razão Social: WN CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/08/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/12/2023
FGTS 08/10/2023
Trabalhista Validade: 07/01/2024(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 25/09/2023
Receita Municipal Validade: 09/10/2023

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/09/2023 14:40 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razão Social: WN CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI / 154048-FUNDACAO UNIVERSIDADE

INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TECNOLOGIA PIAUí / 158146-INST.FED.DE EDUC.,CIENC.

Emitido em: 25/09/2023 14:40 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razão Social: WN CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 114609 - UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PIAUI
Data Aplicação: 26/10/2020
Número do Processo: 00451420000203220 Número do Contrato: 0062019
Descrição/Justificativa: • Ausência de representante com poder de decisão imediata nas reuniões

realizadas pelos fiscais técnicos do Contrato, fato que viola a Cláusula Sétima
do Contrato e o Item 8.1 do Projeto Básico – Anexo I do Edital de Tomada de
Preços n° 001/2019.
• Não apresentar os esclarecimentos solicitados pela Contratante, fato que
viola a Cláusula Oitava do Contrato e o item 11.10 do Projeto Básico – Anexo
I do Edital de Tomada de Preços n° 001/2019.
•Atraso na execução do objeto do contrato em comparação ao cronograma
físico-financeiro da obra, fato que viola a Cláusula Sétima do Contrato e os
itens 3.1.4 e 8.2 do Projeto Básico – Anexo I do Edital de Tomada de Preços n°
001/2019.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 200098 - PROCURADORIA REG. DO TRABALHO 22A.REGIAO/PI
Data Aplicação: 25/05/2023
Número do Processo: 211/2023-21 Número do Contrato: 15/2022
Descrição/Justificativa: Andamento dos serviços contratados está aquém do razoável com relação ao

cronograma.

Ocorrência 2:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Data Aplicação: 24/08/2022 Valor da Multa: R$ 55.566,01
Número do Processo: 23111022918202234 Número do Contrato: 59/2019
Descrição/Justificativa: Aplicação de penalidade de multa com fulcro na cláusula 19.2.2.2 do Termo de

Referência- Anexo I do Pregão Eletrônico 15/2019.

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Data Aplicação: 06/10/2020 Valor da Multa: R$ 15.579,58
Número do Processo: 23111026850202091 Número do Contrato: 592019
Descrição/Justificativa: Descumprimento da  obrigação de indicar e manter durante a execução do

contrato os prepostos previstos no edital/contrato e por inexecutar total ou
parcialmente qualquer das obrigações assumidas em decorrência da contratação.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Data Aplicação: 26/09/2019 Valor da Multa: R$ 15.351,47
Número do Processo: 23111051367201863 Número do Contrato: 03/2019/UFPI
Descrição/Justificativa: Multa compensatória por inexecução parcial proporcional à obrigação

inadimplida

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 16/02/2022 Valor da Multa: R$ 8.494,32
Número do Processo: 23172001661202119 Número do Contrato: 04/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 6:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 10/03/2022 Valor da Multa: R$ 25.092,32
Número do Processo: 23172001733202128 Número do Contrato: 09/2020
Descrição/Justificativa: Inexecução do contrato

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 17/03/2022 Valor da Multa: R$ 15.820,83
Número do Processo: 23172001734202172 Número do Contrato: 08/2020
Descrição/Justificativa: Inexecução do contrato.

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 16/02/2022 Valor da Multa: R$ 24.799,23
Número do Processo: 23172001739202103 Número do Contrato: 05/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 16/02/2022 Valor da Multa: R$ 9.900,83
Número do Processo: 23172001740202120 Número do Contrato: 04/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 16/02/2022 Valor da Multa: R$ 18.213,09
Número do Processo: 23172001741202174 Número do Contrato: 06/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 11:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 15/12/2021 Valor da Multa: R$ 29.949,22
Número do Processo: 23172001907202152 Número do Contrato: 02/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 15/12/2021 Valor da Multa: R$ 6.466,83
Número do Processo: 23172001910202176 Número do Contrato: 132020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 13:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 15/12/2021 Valor da Multa: R$ 39.744,18
Número do Processo: 23172001911202111 Número do Contrato: 03/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 14:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 20/05/2022 Valor da Multa: R$ 20.259,50
Número do Processo: 23172001922202109 Número do Contrato: 03/2020
Descrição/Justificativa: Não execução do Contrato

Ocorrência 15:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 20/05/2022 Valor da Multa: R$ 34.250,57
Número do Processo: 23172001958202184 Número do Contrato: 26/2020
Descrição/Justificativa: Inexecução contratual

Ocorrência 16:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 20/05/2022 Valor da Multa: R$ 35.541,25
Número do Processo: 23172001965202186 Número do Contrato: 15/2020
Descrição/Justificativa: Multa de R$ 35.541,25 (trinta e cinco mil quinhentos e quarenta e um reais e

vinte e cinco centavos), correspondendo a 10% (dez por cento) sobre o valor
adjudicado, pela inexecução parcial da obrigação assumida (item 21.2.2.2 do
Termo de Referência N° 04/2020); Contrato nº 15/2020, IFPI - Reitoria.

Ocorrência 17:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Data Aplicação: 20/05/2022 Valor da Multa: R$ 60.043,52
Número do Processo: 23182000382202119 Número do Contrato: 03/2020
Descrição/Justificativa: - Não execução do contrato

Ocorrência 18:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 24/08/2022 Prazo Final: 24/08/2024
Número do Processo: 23111022918202234 Número do Contrato: 59/2019
Descrição/Justificativa: Aplicação de penalidade de Suspensão de licitar e Impedimento de contratar

com a UFPI pelo prazo de 02 (dois) anos com fundamento na cláusula 19.2.3,
do Termo de Referência- Anexo I do Pregão Eletrônico 15/2019.

Ocorrência 19:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
Número do Processo: 23172001661202119 Número do Contrato: 04/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 20:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 10/03/2022 Prazo Final: 10/03/2024
Número do Processo: 23172001733202128 Número do Contrato: 09/2020
Descrição/Justificativa: Inexecução do contrato.

Ocorrência 21:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 17/03/2022 Prazo Final: 17/03/2024
Número do Processo: 23172001734202172 Número do Contrato: 08/2020
Descrição/Justificativa: Inexecução do contrato

Ocorrência 22:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
Número do Processo: 23172001739202103 Número do Contrato: 05/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 23:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
Número do Processo: 23172001740202120 Número do Contrato: 04/2020
Descrição/Justificativa: - Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 24:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
Número do Processo: 23172001741202174 Número do Contrato: 06/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 25:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
Número do Processo: 23172001907202152 Número do Contrato: 02/2020
Descrição/Justificativa: Não Conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 26:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
Número do Processo: 23172001910202176 Número do Contrato: 13/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar os objetos contratado.

Ocorrência 27:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
Número do Processo: 23172001911202111 Número do Contrato: 03/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 28:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
Número do Processo: 23172001922202109 Número do Contrato: 03/2020
Descrição/Justificativa: Não execução do contrato.

Ocorrência 29:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
Número do Processo: 23172001958202184 Número do Contrato: 26/2020
Descrição/Justificativa: Inexecução contratual

Ocorrência 30:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
Número do Processo: 23172001965202186 Número do Contrato: 15/2020
Descrição/Justificativa: Suspensão de licitar e impedimento de contratar com o Instituto Federal do

Piauí (IFPI), pelo prazo de 02 (dois) anos (item 21.4. do Termo de Referência
n° 04/2020), por inexecução do contrato nº 15/2020 - IFPI- Reitoria.

Ocorrência 31:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
Número do Processo: 23182000382202119 Número do Contrato: 03/2020
Descrição/Justificativa: - Não execução dos serviços

Ocorrência 32:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS

98



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 114609 - UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PIAUI
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 01/12/2021 Prazo Final: 01/06/2023
Número do Processo: 45142.2032/201972 Número do Contrato: 006/2019
Descrição/Justificativa: O Chefe da Unidade Estadual do IBGE no Piauí e o Presidente do IBGE

fundamentaram a aplicação da penalidade na irregularidade de
“INEXECUÇÃO PARCIAL DO OBJETO DO CONTRATO” pelo fornecedor,
conforme expuseram em suas respectivas decisões.

Ocorrência 33:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 26/09/2019
Data Aplicação: 26/09/2019
Número do Processo: 23111051367201863 Número do Contrato: 03/2019/UFPI
Descrição/Justificativa: multa moratória por dia de atraso injustificado sobre o valor da parcela

inadimplida

Ocorrência 34:

Tipo Ocorrência: Advertência e Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I e II
UASG Sancionadora: 114609 - UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PIAUI

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 19/03/2021
Data Aplicação: 19/03/2021
Número do Processo: 45142.20322/1972 Número do Contrato: 00062019
Descrição/Justificativa: Art. 87, I e II da Lei nº 8.666/93, bem como na Cláusula Décima Primeira do

Contrato e nos itens 19.1,19.2 e 19.3 e 19.4 do Projeto Básico - Anexo I, do
Edital de Tomada de Preços 001/2019

Ocorrência 35:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razão Social: WN CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 17/03/2022 Prazo Final: 17/03/2024
Número do Processo: 23172001734202172 Número do Contrato: 08/2020
Descrição/Justificativa: Inexecução do contrato

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
Número do Processo: 23172001965202186 Número do Contrato: 15/2020
Descrição/Justificativa: Suspensão de licitar e impedimento de contratar com o Instituto Federal do

Piauí (IFPI), pelo prazo de 02 (dois) anos (item 21.4. do Termo de Referência
n° 04/2020), por inexecução do contrato nº 15/2020 - IFPI- Reitoria.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
Número do Processo: 23172001911202111 Número do Contrato: 03/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 3:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 24/08/2022 Prazo Final: 24/08/2024
Número do Processo: 23111022918202234 Número do Contrato: 59/2019
Descrição/Justificativa: Aplicação de penalidade de Suspensão de licitar e Impedimento de contratar

com a UFPI pelo prazo de 02 (dois) anos com fundamento na cláusula 19.2.3,
do Termo de Referência- Anexo I do Pregão Eletrônico 15/2019.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
Número do Processo: 23172001661202119 Número do Contrato: 04/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 10/03/2022 Prazo Final: 10/03/2024
Número do Processo: 23172001733202128 Número do Contrato: 09/2020
Descrição/Justificativa: Inexecução do contrato.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
Número do Processo: 23172001907202152 Número do Contrato: 02/2020
Descrição/Justificativa: Não Conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 7:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
Número do Processo: 23172001958202184 Número do Contrato: 26/2020
Descrição/Justificativa: Inexecução contratual

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 15/12/2021 Prazo Final: 15/12/2023
Número do Processo: 23172001910202176 Número do Contrato: 13/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar os objetos contratado.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
Número do Processo: 23172001741202174 Número do Contrato: 06/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
Número do Processo: 23172001922202109 Número do Contrato: 03/2020
Descrição/Justificativa: Não execução do contrato.

Ocorrência 11:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
Número do Processo: 23172001739202103 Número do Contrato: 05/2020
Descrição/Justificativa: Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 16/02/2022 Prazo Final: 16/02/2024
Número do Processo: 23172001740202120 Número do Contrato: 04/2020
Descrição/Justificativa: - Não conseguir iniciar o objeto contratado.

Ocorrência 13:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 158146 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TECNOLOGIA PIAUí
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 20/05/2022 Prazo Final: 20/05/2024
Número do Processo: 23182000382202119 Número do Contrato: 03/2020
Descrição/Justificativa: - Não execução dos serviços

Ocorrência 14:

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razão Social: WN CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razão Social: WN CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

CREA-PI 20305EMPI 31/03/2023

Emitido em: 25/09/2023 14:40 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razão Social: WN CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/08/2024

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 1.500.000,00 Data de Abertura da Empresa: 19/03/2010
CNAE Primário: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

CNAE Secundário 1: 3702-9/00 - ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A
CNAE Secundário 2: 4211-1/01 - CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS
CNAE Secundário 3: 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS
CNAE Secundário 4: 4222-7/01 - CONSTRUÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA,
CNAE Secundário 5: 4299-5/01 - CONSTRUÇÃO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E
CNAE Secundário 6: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 7: 7711-0/00 - LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM CONDUTOR
CNAE Secundário 8: 7732-2/01 - ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 9: 7732-2/02 - ALUGUEL DE ANDAIMES
CNAE Secundário 10: 8111-7/00 - SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS,

Dados para Contato
CEP: 64.003-080
Endereço: RUA ALCIDES FREITAS, 3175 - SALA 03 - PORENQUANTO
Município / UF: Teresina / Piauí
Telefone: (86) 99981936
E-mail: wnconstrutora2010@gmail.com

Dados do Responsável Legal
337.247.923-87CPF:

Nome: WALDENES PEREIRA DE SOUSA

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
337.247.923-87CPF:

Nome: WALDENES PEREIRA DE SOUSA
E-mail: waldenessousa@uol.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 337.247.923-87 Participação Societária: 100,00%
Nome: WALDENES PEREIRA DE SOUSA
Número do Documento: 422.367 Órgão Expedidor: SSP/PI
Data de Expedição: 28/01/1992 Data de Nascimento: 25/10/1961
Filiação Materna: TEREZA DE JESUS SOUSA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 735344 Órgão Expedidor: SSP/PI
Data de Expedição: 01/03/2018

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
NOFRET BEZERRA DOS SANTOS SOUSANome:

286.917.843-34Estrangeiro:

CEP: 64.006-050
Endereço: CONJUNTO IPASE NOVO QUADRA F CASA 182 - AEROPORTO
Município / UF: Teresina / Piauí
Telefone: (86) 99819361
E-mail: waldenessousa@uol.com.br

Linhas Fornecimento

Serviços
1350 - Obras Civis de Parques e Praças
1619 - Obras Civis de Edificação Prediais
1783 - Obras Civis de Rodovias / Estacionamento
1872 - Obras Civis de Saneamento - Captação, Adução e  Distribuiçãode Água e Esgoto Sanitário

Emitido em: 25/09/2023 14:41 de
CPF: 052.088.863-40      Nome: FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS

22



25/09/23, 14:43 Detalhamento das Sanções Vigentes - Portal da transparência

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=11724406000133&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccadastro… 1/1

CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

11724406000133

Data da consulta: 25/09/2023 14:43:09
Data da última atualização: 09/2023 (Sistema Integrado de Administração Financeira

do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 09/2023 (Diário Oficial da União - CEAF) , 09/2023
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 09/2023 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 09/2023 (Sistema Integrado de Registro
do CEIS/CNEP - CEIS)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=33724792387&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccadastro%2C… 1/1

CPF / CNPJ sancionado: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

33724792387

Data da consulta: 25/09/2023 14:43:09
Data da última atualização: 09/2023 (Sistema Integrado de Administração Financeira

do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 09/2023 (Diário Oficial da União - CEAF) , 09/2023
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 09/2023 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 09/2023 (Sistema Integrado de Registro
do CEIS/CNEP - CEIS)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (25/09/2023 às 14:44) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 11.724.406/0001-33.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6511.C6E3.5526.5843 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 25/09/2023 as 14:44:03 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6511.C6E3.5526.5843&cpfCnpj=11724406000133


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (25/09/2023 às 14:47) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 337.247.923-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6511.C7C0.28C2.9064 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 25/09/2023 as 14:47:44 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6511.C7C0.28C2.9064&cpfCnpj=33724792387


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: CONSTRUTORA WN LTDA 
 
CPF/CNPJ: 11.724.406/0001-33 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:49:14 do dia 25/09/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: MF35250923144914 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: WALDENES PEREIRA DE SOUSA 
 
CPF/CNPJ: 337.247.923-87 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:50:02 do dia 25/09/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: BR5U250923145002 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


05208886340Usuário:

25/09/2023 14:51:01Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

WN CONSTRUTORA LTDA Adimplente11724406
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1



05208886340Usuário:

25/09/2023 14:51:25Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

Credor/Devedor não existente no Siafi Adimplente33724792387
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1


